
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 8 23 29

25

╳

10
3
11

4
17

5
18

6
21

8
25

Auszeit

10:12
17:18

Ende
15:20 B  ASV Rausche… S

I II III IV V VI Punkte
36 9 20 14 48 10

23

0
12

2
13

3
18

4
20

7
23

9 Auszeit

13:17
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  ASV Rausche… R

I II III IV V VI Punkte
10 36 9 20 14 27

25

╳

15
8
20

9
23

11
25

12 13 Auszeit

20:18

Ende
15:43 A  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 8 23 29 9

20

2
14

3
19

6
20

7 9 10 Auszeit

2:5
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 8 23 29

22

╳

8
21

1
12
22

3
15

5
17

6
19

7
20

Auszeit

22:23

Ende
16:07 B  ASV Rausche… S

I II III IV V VI Punkte
36 9 20 14 48 10

25

4
13
22

6
15
25

7
17

9
18

11
19

12
21

Auszeit

15:15
18:19

S
A
T
Z

4

Start
16:10 B  ASV Rausche… R

I II III IV V VI Punkte
20 36 9 48 14 27

1610
13:20

╳

13
2
16

3 7 9 10 Auszeit

10:16

Ende
16:31 A  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 8 23 29 9

25

4
23

5
25

6 8 10 16 Auszeit

6:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:34 B  ASV Rausche… R

I II III IV V VI Punkte
10 36 9 20 14 48

5

╳ 1 3 5 Auszeit

1:4

Ende
16:49 A  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 8 23 29 9

15

1 4 5 9 13 15 Auszeit

13:12
13:13

Wechsel
5:8 B  ASV Rausche… R

I II III IV V VI Punkte
10 36 9 20 14 48

13

╳    8 13 Auszeit

5:9

M-Kreisklasse Nord – Frauen
Frauen

A  Eintracht Stadtallendorf vs. ASV Rauschenberg 3 B
Spiel 19 12.11.2022 15:00 Uhr

Bärenbachhalle
35260 Stadtallendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Eintracht S… 6/14
5 Janjutin, Viola X
8 Sieberg, Leonie X
9 Prill, Lea Alexandra X

16 Cimiotti, Angelina X
23 Herlein, Valeria X
29 Sieberg, Hannah X
A  Libero
A  Offizielle
T Sptzner, Walter E

C

B  ASV Rausche… 7/14
9 Gade, Meret X

10 Staffel, Hannah X
14 Kappler, Ellen X
20 Fischer, Lin X
27 Dreyer, Lena X
36 Staffel, Mila X
48 Swiergiel, Tabea X
B  Libero
B  Offizielle
T Henkel, Heinz-Dietr E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
- Spieler Nr. 14 ASV Rauschenberg trägt Nr. 44, fehlerhafte Eingabe durch Trainer erst 
nach Freigabe beim Einschlagen durch ihn erkannt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Eintracht S… ASV Rausche… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 20 23 0 0 2
2 0 0 20 2 20 25 1 0 1
1 0 0 22 3 21 25 1 0 2
1 0 1 25 4 21 16 0 1 1
2 0 1 15 5 15 13 0 0 2
8 0 3 107 97 102 2 1 8
Start: 15:00 Ende: 16:49 Dauer: 1:49

Sieger: Eintracht Stadtallendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Szabo, Julia 1
2 Löffler, Karolin 2

Schreiber 3
Schr. Dietrich, Lea 4

Assist. Müller, Melina

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


