

## M-Kreisklasse Nord - Frauen

Frauen

A Eintracht Stadtallendorf vs. ASV Rauschenberg 3 B

Spiel 19

12.11.2022 15:00 Uhr

Bärenbachhalle 35260 Stadtallendorf



			S	St 15	tart 5:00	Œ	Eintı	racht S	S	R	Er 15	nde :20	В	ASV F	Rausch	ne	S	S	St 15	art 5:23	В	ASV F	Rausch	ne	R	Er 15	nde :43	A	Eintr	acht S	;	S
	Α	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_	St	artaufstellung		9	16	5	8	23	29		36	9	20	14	48	10			10	36	9	20	14	27		16	5	8	23	29	9	
llu		Spielernr.	T							25							23	T							25							20
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z														
		1. 5.	1	X.	3	4_	5	6	8 25	Auszeit	0	2 13	3 18	4 20	7	9	Auszeit	2	X_	8 20	9 23	11 25	12	13	Auszeit	2	3 19	6 20	7	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	11	17	18	21	25)	10:12 17:18	12	13	18	20	<u>2</u> 3		13:17 23:23	_	15	20	23	25)			20:18		19	20)				2:5 14:18
			S	St 15	tart 5:46	Œ	Eintı	racht S	S	R	Er 16	nde :07	В	ASV F	Rausch	ne	S	S	S1 16	tart :10	В	ASV F	Rausch	ne	R	Er 16	nde :31	A	) Eintr	acht S	<b>;</b>	s
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	٧	_	Punkte
6	St	artaufstellung		9	16	5	8	23	29	00	36	9	20	14	48	10			20	36	9	48	14	27	4.0	16	5	8	23	29	9	
tellun		Spielernr.								22							25	1	10						16							25
ıfste	Auswechsel- spieler																	Z	13:20	)												
¥		Spielstand																														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 8 21	1 12 22	3 15	5 17	6 19	7 20	Auszeit 22:23	4 13 22	6 15 25	7 17	9 18	11 19	12 21	Auszeit 15:15 18:19	4	X 13	2 16	3	7	9	10	Auszeit 10:16		5 25)	6	8	10	16	Auszeit 6:7
_		1		C+	tart					_	E,	nde						10/0	chsel					l _		Eintre	!. 4 0			10 A V	2.0	/ Pauco

			S	St 16	art :34	B	ASV R	Rausch	e	R		de :49	A	) Eintr	acht S	S	S		:hsel :8	B	ASV R	ausch	e	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
D	Startaufstellung		_	10	36	9	20	14	48	_	16	5	8	23	29	9		10	36	9	20	14	48	4.0
llui		Spielernr.								5							15							13
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ																					
A		Spieistand																						
		1. 5.	_	Χ	1	3	5			Auszeit	1	4	5	9	13	15)	Auszeit	X				8	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							1:4							13:12 13:13							5:9

A	Eintracht S	6/	14	B	ASV Rausche	7/14
5	Janjutin, Viola		Χ	9	Gade, Meret	Х
8	© Sieberg, Leonie		Χ	10	Staffel, Hannah	Х
9	Prill, Lea Alexandra		Χ	14	©Kappler, Ellen	Х
16	Cimiotti, Angelina		Χ	20	Fischer, Lin	Х
23	Herlein, Valeria		Χ	27	Dreyer, Lena	Х
29	Sieberg, Hannah		Χ	36	Staffel, Mila	Х
(A)	Libero			48	Swiergiel, Tabea	Х
$\overline{A}$	) Offizielle			$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Sptzner, Walter		Ε	B	Offizielle	
				T	Henkel, Heinz-Dietr	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
- Spieler Nr. 14 ASV Rauschenberg trägt Nr. 44, fehlerhafte Eingabe durch Trainer erst nach Freigabe beim Einschlagen durch ihn erkannt.

	Ergebnisse												
(	Ð	Ein	trach	nt S	ASV Rausche B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	20	23	0	0	2				
2	0	0	20	2	20	25	1	0	1				
1	1 0 0 22		З	21	25	1	0	2					
1	0	1	25	4	21	16	0	1	1				
2	0	1	15	5	15	13	0	0	2				
8	0	3	107		97	102	2	1	8				
St	Start: 15:00 Ende: 16:49 Dauer: 1:49												
Sie	Sieger: Eintracht Stadtallendorf 3:2												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Szabo, Julia		1				
2	Löffler, Karolin		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Dietrich, Lea		4				
Assist.	Müller, Melina						

Dokument erstellt: 12.11.2022 16:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de